CrtenaHeHKo TaTbsiHa IOpbeBHa

dopMa cBeeHUN O BbINMOJIHEHHbIX OLEHLLMKOM oTyeTax 3a Il ksapTan 2025 ropa.

Mo3unuun

daMunus, MMA, oT4eCTBO

Homep B peecTtpe uneHos POO

JaTa BKJIlOYeHUA B peecTp uneHos POO

Homep I0p. JIMLLO0 3aKJII04YUBLLUEE
oTyeTa 06 [OroBoOp Ha NpoBepeHue
oueHke OLLEeHKM

45-25 000 "OueHka MNpuMm-Kanutan"
46-25 000 "OueHka Mpum-Kanutan"
49-25 000 "OueHka MNpum-Kanutan"
50-25 000 "OueHka Mpum-Kanutan"
197-24/3 000 "OueHka Mpum-Kanutan"
44-25 000 "OueHka Mpum-Kanutan"
47-26 000 "OueHka Mpum-Kanutan"
57-25 000 "OueHka Mpum-Kanutan"
51-25 000 "OueHka Mpum-Kanutan"
56-25 000 "OueHka Mpum-Kanutan"
32-25/1 000 "OueHka lMNpuMm-Kanutan"
43-25 000 "OueHka Mpum-Kanutan"
68-25 000 "OueHka MNpum-Kanutan"
69-25 000 "OueHka Mpum-Kanutan"
76-25 000 "OueHka Mpum-Kanutan"
70-25 000 "OueHka MNpum-Kanutan"
71-25 000 "OueHka Mpum-Kanutan"
72-25 000 "OueHka Mpum-Kanutan"
73-25 000 "OueHka Mpum-Kanutan"

DaTa
cocTaB/ieHus
oTyeTa

07.04.2025

08.04.2025

09.04.2025

09.04.2025

09.04.2025

11.04.2025

15.04.2025

17.04.2025

28.04.2025

28.04.2025

05.05.2025

07.05.2025

10.05.2025

12.05.2025

19.05.2025

21.05.2025

22.05.2025

23.05.2025

23.05.2025

CBepeHun

CtenaHeHko TaTbaHa tOpbeBHa

007386
19.05.2011

Bu
Ob6beKkT A .

onpepenseMon
OLEeHKHU

CTOMMOCTH
KBapTMpa PbiHOYHaA

CTOMMOCTb

PbiHO4YHasa
KBapTupa

CTOMMOCTb

PbiHOYHaA
KBapTupa

CTOUMOCTb

PblHOYHaA
KBapTupa

CTOMMOCTb

PbiHOYHaA
3paHune

CTOUMOCTb
NOJ0YHbIN PbIHOYHas
rapax CTOMMOCTb

. PbiHOYHaA

XKUJI0ON oM

CTOMMOCTb

PbiHO4YHasA
nomelleHne

CTOMMOCTb

PbiHOYHas
3[aHune

CTOMMOCTb
3paHne n
3§Meanuﬁ PbiHOuHaA

CTOMMOCTb
y4acToK

PblHOYHaA
nooMoBrageHune

CTOMMOCTb

PbiHOYHasa
aBTOMOb6UIb

CTOMMOCTb

PbiHOYHasA
aBToMOb6Ub o4Ha

CTOMMOCTb

PblHOYHasa
rapax

CTOMMOCTb
3h0aHne n
A . PblHOYHasn
3eMesibHbIN

CTOMMOCTb
y4acToK
noMelLleHve PbiHOYHaA

CTOMMOCTb

PblHO4YHasa
nometleHne

CTOMMOCTb

PbiHOYHaA
nometleHune

CTOUMOCTb

PbiHO4YHasA
nometleHune

CTOMMOCTb

HanpasneHue
OL,eHO4YHOH
[eATeNbHOCTH

OueHka

OueHka

OueHka

OueHka

OueHka

OueHka

OueHka

OueHka

OueHka

OueHka

OueHka

OueHka

HeABUXNMOCTK

HEOBUXNMOCTU

HeOABUXNMOCTU

HEeOBUXNMOCTU

HeABUXNMOCTHU

HEeOBUXNMOCTU

HeOABUXNMOCTHU

HEeABUXNMOCTU

HeOABUXNMOCTHU

HeOABUXNMOCTH

HeOBUXNMOCTK

ABVXXKNMOro

MMyLLecTBa

OueHka

ABVXXKNUMOro

mMmyuiecTtea

OueHka

OueHka

OueHka

OueHka

OueHka

OueHka

HEOLBUXNMOCTU

HEeABUXNMOCTU

HeABUXNMOCTU

HEeOBUXNMOCTU

HeaABUXNMOCTHU

HEeOBUXNMOCTU



82-25

85-25

83-25

81-25

88-25

87-25

77-25

86-25

89-25

91-25

93-25

48-24

96-25

78-25

98-25

000 "OueHka Mpum-Kanutan"

00O "OueHka Mpum-Kanutan"

000 "OueHka lMNpuMm-Kanutan"

00O "OueHka Mpum-Kanutan"

000 "OueHka lNpuMm-Kanutan"

000 "OueHka Mpum-Kanutan"

000 "OueHka MNpum-Kanutan"

000 "OueHka Mpum-Kanutan"

000 "OueHka Mpum-Kanutan"

000 "OueHka Mpum-Kanutan"

000 "OueHka Mpum-Kanutan"

000 "OueHka Mpum-Kanutan"

000 "OueHka Mpum-Kanutan"

000 "OueHka Mpum-Kanutan"

000 "OueHka Mpum-Kanutan"

24.05.2025

27.05.2025

30.05.2025

03.06.2025

03.06.2025

04.06.2025

05.06.2025

06.06.2025

16.06.2025

16.06.2025

18.06.2025

19.06.2025

20.06.2025

23.06.2025

27.06.2025

aBToMOb6Ub

KBapTupa

KBapTUpa

aBTOMOb6UIb

aBToMOb6Ub

KBapTupa

nometlieHune

3eMesbHbIN
y4yacToK

3eMebHbIN
y4acToK

aBTOMOOUNb

aBToOMOb6Ub

obopypnoBaHue

XKWUJI0ON oM

rapax

rnomMewleHne

PbiHO4YHaA
CTOMMOCTb

PbiHOYHas
CTOMMOCTb

PbiHO4YHaA
CTOMMOCTb

PbiHOYHasa
CTOMMOCTb

PbiHOYHasA
CTOMMOCTb

PblHOYHasa
CTOMMOCTb

PbiHOYHaA
CTOMMOCTb

PbiHO4YHasa
CTOMMOCTb

PbiHOYHaA
CTOUMOCTb

PblHO4YHaA
CTOMMOCTb

PbiHOYHaA
CTOUMOCTb

PbiHO4YHasa
CTOMMOCTb

PbiHOYHaA
CTOUMOCTb

PbiHO4YHasA
CTOMMOCTb

PbiHOYHas
CTOMMOCTb

OueHka OBUXUMOro
MMylecTBa

OueHKa HegBMXXUMOCTU

OLleHKa HeBVXMOCTH

OueHKa ABVXXUMOro
MMyLLecTBa

OueHKa ABUXUMOro
MMylLLecTBa

OLeHKa HeBXMOCTH

OueHKa HeaBUXNMOCTN

OLeHKa HeB/XMOCTH

OueHkKa HeBUXXMMOCTH

OueHka ABUXUMOro
MMylLecTBa

OLeHKa ABMXMUMOro
MMyLLecTBa

OueHka ABUXUMOro
MMylLecTBa

OueHKa HeABUXXMMOCTH

OLeHKa HeBVXNMOCTH

OueHkKa HeBUXXMMOCTH



	Степаненко Татьяна Юрьевна

