

Степаненко Татьяна Юрьевна

Форма сведений о выполненных оценщиком отчетах за II квартал 2025 года.					
Позиция		Сведения			
Фамилия, имя, отчество		Степаненко Татьяна Юрьевна			
Номер в реестре членов РОО		007386			
Дата включения в реестр членов РОО		19.05.2011			
Номер отчета об оценке	юр. лицо заключившее договор на проведение оценки	Дата составления отчета	Объект оценки	Вид определяемой стоимости	Направление оценочной деятельности
45-25	ООО "Оценка Прим-Капитал"	07.04.2025	квартира	Рыночная стоимость	Оценка недвижимости
46-25	ООО "Оценка Прим-Капитал"	08.04.2025	квартира	Рыночная стоимость	Оценка недвижимости
49-25	ООО "Оценка Прим-Капитал"	09.04.2025	квартира	Рыночная стоимость	Оценка недвижимости
50-25	ООО "Оценка Прим-Капитал"	09.04.2025	квартира	Рыночная стоимость	Оценка недвижимости
197-24/3	ООО "Оценка Прим-Капитал"	09.04.2025	здание	Рыночная стоимость	Оценка недвижимости
44-25	ООО "Оценка Прим-Капитал"	11.04.2025	лодочный гараж	Рыночная стоимость	Оценка недвижимости
47-26	ООО "Оценка Прим-Капитал"	15.04.2025	жилой дом	Рыночная стоимость	Оценка недвижимости
57-25	ООО "Оценка Прим-Капитал"	17.04.2025	помещение	Рыночная стоимость	Оценка недвижимости
51-25	ООО "Оценка Прим-Капитал"	28.04.2025	здание	Рыночная стоимость	Оценка недвижимости
56-25	ООО "Оценка Прим-Капитал"	28.04.2025	здание и земельный участок	Рыночная стоимость	Оценка недвижимости
32-25/1	ООО "Оценка Прим-Капитал"	05.05.2025	домовладение	Рыночная стоимость	Оценка недвижимости
43-25	ООО "Оценка Прим-Капитал"	07.05.2025	автомобиль	Рыночная стоимость	Оценка движимого имущества
68-25	ООО "Оценка Прим-Капитал"	10.05.2025	автомобиль	Рыночная стоимость	Оценка движимого имущества
69-25	ООО "Оценка Прим-Капитал"	12.05.2025	гараж	Рыночная стоимость	Оценка недвижимости
76-25	ООО "Оценка Прим-Капитал"	19.05.2025	здание и земельный участок	Рыночная стоимость	Оценка недвижимости
70-25	ООО "Оценка Прим-Капитал"	21.05.2025	помещение	Рыночная стоимость	Оценка недвижимости
71-25	ООО "Оценка Прим-Капитал"	22.05.2025	помещение	Рыночная стоимость	Оценка недвижимости
72-25	ООО "Оценка Прим-Капитал"	23.05.2025	помещение	Рыночная стоимость	Оценка недвижимости
73-25	ООО "Оценка Прим-Капитал"	23.05.2025	помещение	Рыночная стоимость	Оценка недвижимости

82-25	ООО "Оценка Прим-Капитал"	24.05.2025	автомобиль	Рыночная стоимость	Оценка движимого имущества
85-25	ООО "Оценка Прим-Капитал"	27.05.2025	квартира	Рыночная стоимость	Оценка недвижимости
83-25	ООО "Оценка Прим-Капитал"	30.05.2025	квартира	Рыночная стоимость	Оценка недвижимости
81-25	ООО "Оценка Прим-Капитал"	03.06.2025	автомобиль	Рыночная стоимость	Оценка движимого имущества
88-25	ООО "Оценка Прим-Капитал"	03.06.2025	автомобиль	Рыночная стоимость	Оценка движимого имущества
87-25	ООО "Оценка Прим-Капитал"	04.06.2025	квартира	Рыночная стоимость	Оценка недвижимости
77-25	ООО "Оценка Прим-Капитал"	05.06.2025	помещение	Рыночная стоимость	Оценка недвижимости
86-25	ООО "Оценка Прим-Капитал"	06.06.2025	земельный участок	Рыночная стоимость	Оценка недвижимости
89-25	ООО "Оценка Прим-Капитал"	16.06.2025	земельный участок	Рыночная стоимость	Оценка недвижимости
91-25	ООО "Оценка Прим-Капитал"	16.06.2025	автомобиль	Рыночная стоимость	Оценка движимого имущества
93-25	ООО "Оценка Прим-Капитал"	18.06.2025	автомобиль	Рыночная стоимость	Оценка движимого имущества
48-24	ООО "Оценка Прим-Капитал"	19.06.2025	оборудование	Рыночная стоимость	Оценка движимого имущества
96-25	ООО "Оценка Прим-Капитал"	20.06.2025	жилой дом	Рыночная стоимость	Оценка недвижимости
78-25	ООО "Оценка Прим-Капитал"	23.06.2025	гараж	Рыночная стоимость	Оценка недвижимости
98-25	ООО "Оценка Прим-Капитал"	27.06.2025	помещение	Рыночная стоимость	Оценка недвижимости